PAGE

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Окуловского муниципального района

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

от 03 июня 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Окуловского муниципального района от 14.02.2019 № 219 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Окуловского муниципального района и избрания Главы Окуловского муниципального района» ( в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 28.02.2019№ 222, от 28.03.2019 № 228), Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Окуловского муниципального района от Совета депутатов Окуловского городского поселения:

Апельсинова Леонида Михайловича - почетного гражданина Окуловского района (по согласованию);

Исаева Андрея Олеговича – заместителя директора Окуловского филиала ООО «Окуловская бумажная фабрика» (по согласованию);

Маркова Александра Анатольевича – учителя ГОБОУ «АШИ № 5» р.п. Кулотино (по согласованию);

Нестерову Татьяну Васильевну – депутата Совета депутатов Окуловского городского поселения, председателя Совета;
Чернышева Сергея Борисовича -  заместителя генерального директора ООО «Органик Фармасьютикалз» (по согласованию).
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района», газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета

депутатов городского поселения   Т.В. Нестерова
г.Окуловка

03 июня 2019 года

№ 152